
令和４年５月１１日 

１年生保護者の皆様へ 

大阪市立千本小学校 

校 長 末綱 健二 

 

春の遠足の延期のお知らせ 
 

 薫風の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、５月１２日（木）に春の遠足を予定しておりましたが、天

気予報によりますと、悪天候の予想となっております。そのため、

１年生の遠足を延期といたします。今後の予定につきましては、下

記の内容をご覧ください。 

楽しみにしていた子どもたちも多いと存じますが、ご理解とご協

力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

記 

延期日 

 ①５月１２日（木）→５月２６日（木） 

５月１２日（木）の持ち物 

 ①木曜日の時間割り通りの持ち物 

 ②お弁当（給食はありません） 


